Município de Caçapava
--- Estado de São Paulo ---

PROCESSO: 142/2024

ARTISTAS  CONTRATOS  PARA  EVENTOS  DO  MÊS  DE  ABRIL  DE  2024  POR  MEIO  DO  EDITAL  Nº
001/SMCT/2024 – CREDENCIAMENTO DE MÚSICOS, ARTISTAS E TRABALHADORES DE ARTE E CULTURA -
PROGRAMA VIVA A CULTURA

A Prefeitura Municipal de Caçapava, por meio da Secretaria de Cultura e Turismo, torna público a relação
dos convocados e contratados para eventos no Mês de Abril  de 2024 encerrando a programação de
Aniversário da Cidade 2024, conforme habilitações por meio do Edital 001/SMCT/2024 vigente desde sua
primeira homologação em 1/02/2024, seguindo a classificação por serviços e características do evento.

EVENTO FELIT   –   Sarau Literário   – Data: 18 de Abril, Local: Espaço de Educação Cultural e Inovação Ruy
Barbosa

1 – Tatiana B Maduro Gonzaga de Oliveira – Apresentação de artes cênicas – Teatro (Solo)
Situação HABILITADA

2 – Bruce Willian Santos Rosa – Oficina - Música
Situação: HABILITADO

Caçapava, 10 de abril de 2024.

Krystian Pantaleão Vidal
Secretário de Cultura e Turismo